
 

POWIAT KAMIENNOGÓRSKI  

ul. Wł. Broniewskiego 15 
58-400 Kamienna Góra 

tel.: 75 64 50 100 

 

 

Kamienna Góra, 26 sierpnia 2024 r.  
Zamawiający:  
Powiat Kamiennogórski 
ul. Wł. Broniewskiego 15, Kamienna Góra 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa postępowania: Świadczenie usługi nadzoru inwestorskiego przy przebudowie i modernizacji budynków 
Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Kamiennej Górze  
Numer referencyjny postępowania: ID.272.3.15.2024 
Tryb postępowania: tryb podstawowy (art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych) 
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/sp_kamiennagora  
 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający zawiadamia, że: 

1) otwarcie ofert odbyło się w dniu 26 sierpnia 2024 r. na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania, 

2) do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 
Lp. Wykonawca / siedziba  Cena – w PLN 

1. 
Marcin Rafał Jaremkiewicz przedsiębiorca działający pod firmą 
Nadzór Inwestorski Marcin Rafał Jaremkiewicz  
Lubin, ul. Krzemieniecka 1A 

134 000,00 

2. 
Andrzej Owsianka przedsiębiorca działający pod firmą 
Biuro Inżynieryjno-Inwestycyjne OWAN Andrzej Owsianka 
Dąbie, ul. Strażacka 3 

55 000,00 

3. 
PW ELPOL sp. z o. o. 
Legnica, ul. B. Kominka 3/4 

39 900,00 

4. 
Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych „Inwest-Projekt” sp. z o. o.  
Wałbrzych, ul. Ogrodowa 15a 

127 400,00 

5. 
Stanisław Sitnik przedsiębiorca działający pod firmą 
Wymiarki, ul. Żołnierzy II Armii Wojska Polskiego 37 

87 000,00 

6. 
Komplet Inwest Granops Prażanowski sp. k.  
Gorzów Wielkopolski, ul. Małorolnych 24 

129 519,00 

 
 

           S T A R O S T A 
          /-/ Małgorzata Krzyszkowska 

https://platformazakupowa.pl/sp_kamiennagora

